
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района от 14 июля 2014 г. N ПР-473 «Об утверждении Положения 

"Об организации предоставления общедоступного бесплатного дошкольного, 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, бесплатного 
дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Актанышский 

район Республики Татарстан"  

В соответствии с Федеральными Законами от 25 декабря 2023 года N 685-ФЗ  
«О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской 
Федерации" и статью 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный 
закон "Об образовании в Российской Федерации", Исполнительный комитет 
Актанышского муниципального района постановляет: 

1. Внести в положение об организации предоставления общедоступного 
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, бесплатного дополнительного образования детей в муниципальном 
образовании «Актанышский район Республики Татарстан» утвержденного 
постановлением исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 
14 июля 2014 г. N ПР-473 (с изменениями, внесенными от 15.08.2019 г. № ПР-171, от 
15.11.2023 № ПР-246)  следующие изменения: 

1.1. в подпункте 2.1.7 слово "духовно-нравственными" заменить словами 
"традиционными российскими духовно-нравственными. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Актанышского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам 
Анварову Д.М.  

 
 

Руководитель                                                                                                    Р.А.Ильясов 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р      
от   _____________                                                                               №    _______ 

Документ создан в электронной форме. № ПР-24 от 12.02.2024. Исполнитель: Мухаметдинов И.Т.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.02.2024 14:35

kodeks://link/d?nd=546803106
kodeks://link/d?nd=546803106
kodeks://link/d?nd=546803106
kodeks://link/d?nd=546803106
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-24 от 12.02.2024
Инициатор согласования: Мухаметдинов И.Т. Начальник юридического отдела
Согласование инициировано: 09.02.2024 14:35

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ильясов Р.А. Подписано
10.02.2024 - 08:37

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-24 от 12.02.2024. Исполнитель: Мухаметдинов И.Т.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.02.2024 08:06


